por  objeto  “AQUISIÇÃO /  FORNECIMENTO DE ÓLEOS
LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS E DERIVADOS PARA
MANUTENÇÃO DA FROTA VEICULAR DO GOVERNO DO
MUNICÍPIO  DE  BURITAMA”,  com  as  empresas:
AGROTORQUE PEÇAS  E  SERVIÇOS LTDA ME,  inscrita  no
CNPJ  n.º  50.789.048/0002-80,  no  valor  de  R$  4.380,00
(quatro  mil,  trezentos  e  oitenta  reais);  JC  FENIX
DISTRIBUIÇÃO  LTDA  ME,  inscr i ta  no  CNPJ  n . º
56.689.278/0001-72, no valor de R$ 19.800,00 (dezenove
mil  e  oitocentos  reais);  J.  MARANGONI  COMERCIAL  -
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA EPP, inscrita no CNPJ n.º
20.649.395/0001-65, no valor de R$ 49.514,04 (quarenta e
nove mil, quinhentos e quatorze reais e quatro centavos);
MART  MASTER  COMÉRCIO  DE  LUBRIFICANTES  LTDA  ME,
inscrita no CNPJ n.º 40.399.440/0001-88, no valor de R$
19.700,00  (dezenove  mil  e  setecentos  reais).  Ante  as
competências a mim conferidas, AUTORIZO à assinatura do
Contrato e despesas decorrentes,  observadas as normas
legais  e  regulamentadas,  bem  como  a  emissão  das
Autorizações de Fornecimentos/Ordens de Serviços e das
respectivas  Notas  de  Empenho  e/ou  Sub-Empenhos